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Feed through terminal
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PRODUKTBESKRIVELSE

Pa trods af push-in-fiederens hgje kontaktkraft tillader PRK-seriens terminaler en sikker indszettelse af ledere med lave indsaettelseskreefter uden brug af
veerktgj. Lederne afmonteres via de integrerede / isolerede pushere, som sikrer en sikker betjening af spaendepunktet. Dette resulterer i en maerkbar
tidsfordel i ledningsforlgbet. De ekstremt kompakte terminaler sikrer hgj strembaereevne med standard-kompatibel opvarmning. De sidder teet pa DIN-
skinner og garanterer maksimal stabilitet. De nye gennemgangs- og PE-terminaler fas i 6 tveersnitsarealer fra 1,5 mm2 til 16 mm2.

SPECIFIKATIONER

Tvaersnit 1,5 mm?

Farve Orange

Nominel spaending IEC 500 V

Nominel strem IEC 175A

Montage Monteringsskinne TS 35/7,5
Nominel impulsspanding 6 kV

Overspandingskategori ]

Miljoklasse 3

Langde 45 mm
Bredde 3,5 mm
Hgjde monteret pa TS 35/7,5 32 mm

Hojde 30,5 mm



Tilslutninger

Antal niveauer

Plug gauge iht. EN 60 947-1
Antal kanaler til lasker
Tvaersnit enkelt ledning fra

Tvaersnit enkelt ledning til

Tveersnit fintradet ledning fra

Tvaersnit fintradet ledning til

Tveersnit fintradet ledning med tylle fra
Tveersnit fintradet ledning med tylle til

Rated wire cross section from

Rated wire cross section to

Afisoleringslangde

Materiale isolation
Flammeklasse
Temperaturomrade drift fra

Temperaturomrade drift til

Tariff code
Oprindelsesland
Vaegt

Pakningssterrelse

Number of terminals per level

1pc

A1

2 pc

0,14 mm?
1,5 mm?
0,14 mm?
1,5 mm?2
0,14 mm?
1 mm?
26 AWG
14 AWG

10 mm

Polyamid 6.6
UL94-V0
-40 °C

120 °C

85369010
DE
3,579

50 pc
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